
UN 99 POT SCELLABLE
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Référence

Capacité (ml)

Diamètre du conteneur (mm)

Diamètre bouche (mm)

Hauteur (mm)

Zone d'impression (hauteur x largeur)

Zone de tag(hauteur x largeur)

Matériel

Couleur du bateau

Couleurs de couvercle

Couvercle (matériel: HDPE)

Obturateur (matériel: LLDPE)

Approuvé UN

Type de contenu

Groupe de conteneurs

Poids brut maximum (X Y Z)

L'homologation (g)

Unid./Palet (1000 x 1200 mm)

4303* * * * *
300

99

96,8

55,4

20 x 280

20 x 280

HDPE

Blanc

Sí

I, II y III

400/600/900

3675

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Rouge, rouge 
foncé, bleu, vert, 

jaune, gris, 
blanc, noir

Matériaux solides Matériaux solides Matériaux solides Matériaux solides Matériaux solides Matériaux solides Matériaux solides Matériaux solides

4305

500

99

96,8

82,4

45 x 280

50 x 280

HDPE

Blanc

Oui

I, II y III

650/950/1450

2415

4306

650

99

96,8

104,4

70 x 280

75 x 280

HDPE

Blanc

Oui Oui Oui Oui Oui Oui

I, II y III

850/1250/1850

1890

4310

1000

99

96,8

157,4

120 x 280

125 x 280

HDPE

Blanc

I, II y III

1300/1950/2900

1260

4313

1300

99

96,8

197,4

160 x 280

165 x 280

HDPE

Blanc

I, II y III

-

945

4315

1500

119

116

161

115 x 360

115 x 360

HDPE

Blanc

4355

4365

I, II y III

1950/3000/4500

840

4355

4365

4320

2000

119

116

236

190 x 360

190 x 360

HDPE

Blanc

4355

4365

I, II y III

2600/4000/6000

630

4325

2500

119

116

266

220 x 360

220x 360

HDPE

Blanc

4355

4365

I, II y III

3250/5000/7500

490

Couvercle diam. 99:    Ref. 4350   (en boîtes de 210 unités) 

Obturateur pour diam. 99:   Ref. 4360  (en boîtes de 840 unités)

Tapa para diám. 119:    Ref. 4355   (en cajas de 140 unid.)

Obturador para diám. 119:    Ref. 4365   (en cajas de 490 unid.)

* Aussi disponible en noir opaque, résistant aux UV.

INFORMATION GÉNÉRALE

• Approuvé UN-X, ADR.
• Convient pour une utilisation alimentaire.
• Scellable.
• Il s’ouvre et se ferme avec un virage à 90º.
• Un bateau est composé de: conteneur, couvercle et volet.
• Les capuchons et les volets sont livrés dans des boîtes en carton.
• Température maximale de remplissage 80ºC.
• Le contenu doit être refroidi à 30 ° C avant que les bocaux ne 
soient fermés et empilés.
• Bocaux sur mesure sur demande.


